Аддзел адукацыі, спорту і турызму адміністрацыі Ленінскага раёна г. Гродна
Дзяржаўная                                          ўстанова адукацыі              «Гродзенская спецыяльная                школа-інтэрнат№ 1»
ЗАГАД

06.09.2023 № 211-ос
г. Гродна

	Отдел образования, спорта и туризма администрации Ленинского района г. Гродно
Государственное                                 учреждение образования          «Гродненская специальная                      школа-интернат № 1»

ПРИКАЗ

г. Гродна

Об организации работы
09.09.2023 года

С целью обеспечения занятости учащихся в шестой день недели, совершенствования работы по патриотическому воспитанию, повышения эффективности физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы, развития творческих способностей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение занятий по физкультурно-оздоровительному направлению и формированию навыков здорового образа жизни:
	№
	Мероприятие
	Время
	Ответственные

	День Здоровья

	1
	Спортивные игры по интересам
	09.15-10.00
	Гайдаленок А.В., учитель АФК

	2
	ОО «БРСМ», ОО «БРПО». Игровой час «В кругу друзей»
	10.00-10.30
	Чернышёва О.В., педагог-организатор

	3
	Круглый стол «Режим дня школьника»
	15.00-15.45
	Дешко И.И., дежурная медсестра

2. гражданско-патриотическому направлению:

	№
	Мероприятие
	Время
	Ответственные

	1
	День города. Выход в город на мероприятия, посвященные 895-летию г. Гродно
	10.40-13.30
	Гуштын Т.А., воспитатель, Воронцова А.В., педагог дополнительного образования

Чернышёва О.В., педагог-организатор

3. Воспитателям предоставить информацию о занятости обучающихся Дорошенко И.Б., заместителю директора по воспитательной работе.

Срок исполнения: 06.09.2023, ответственные – воспитатели.
4. Итоги работы в шестой день заслушать на планерке при директоре.

Срок исполнения – 11.09.2023.
5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Дорошенко И.Б.
Заместитель директора
Т.И.Овсянникова
С приказом ознакомлены:                                             Т.А.Гуштын

   И.Б.Дорошенко
                                                                                       О.В.Чернышёва